
 

 

240 - Brno - Jihlava (a zpět) 
 

Zastávka u Brna - Brno hlavní nádraží 
 

Datum konání: ve dnech 24., 25. března 2015 
 vždy od 08:15 hod. do 15:30 hod. 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Zastávka u Brna - Brno hlavní nádraží na trati 240 - Brno - Jihlava (a zpět) výluka. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 
 
Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jízdního řádu obousměrně po třech odlišných 
linkách: 
Linka A (zrychlený spoj) – Brno hl.n. – Brno, Ústřední hřbitov – Brno, Stará nemocnice – Rosice, Husova 
– Rosice u Brna – Zastávka u Brna (zastavuje pouze na vyjmenovaných zastávkách). 
Linka B (zastávkový spoj) – Brno hl.n. – Brno, Ústřední hřbitov – Brno, Stará nemocnice – Troubsko, 
Nová – Střelice, obecní úřad – Střelice, Vršovice (náhradní zastávka za stanici Střelice) – Omice 
(zastávka na silnici Střelice – Tetřice u odbočky do Omic) – Tetčice – Rosice u Brna – Zastávka u Brna. 
Linka R (spoj nahrazující rychlíky) – Brno hl.n. – Náměšť nad Oslavou (bez zastavování). 
 
Výlukový JŘ obsahuje pouze vlaky, které budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Vlaky zde 
neuvedené jedou dle platného JŘ. (Vlak Os 4813 je nahrazen autobusy i po ukončení výluky). 
 
Po dobu výluky není zajištěn v ŽST Střelice přípoj mezi vlaky tratě 244 a autobusy ND tratě 240. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


